
REGIDORIA DE FESTES

8 DE COPES Y 8 DE TAPES
ADRENALIN SPORT S.L.
ANTONIO PELUQUEROS
ASESORIA GESTMASE
AQUALTEA S.L. FONTANERIA
B&N PERRUQUERIA ESTÈTICA

BAR CHIRINGUITO EL PORTET
CAFÉ BON ESTAR
CICLES ALVADO
CONFECCIONES MARY
DOMTI ALTEA
DUO PELUQUEROS
ELECTRICIDAD VILAR
EUROLENS OPTICOS
ESTANC DEL PORT
FONTANERIA TUBOS
FRUTAS BANDERA

GRUPO CIE, S.L.
HERMANOS SERRAT RIBES S.L.
HOSTELCOR 
IV SAN BERNARD GROOMING
BY LUIS AIBAR
JARDINERIA Y MANTENIMIENTO ALTEA
LA PICAETA DE LOLA
LAVANDERIAS CAP NEGRET
PC Technology Servicios Informáticos 
PESCADOS LA PIQUERA
PISCINAS LA OLLA 

PISCITEC
RAQUEL INMO
REDI - Solución Integral Vacacional S.C.
RESTAURANTE MALLOL
SPORTCLINIC ALTEA
URBAN PERRUQUERS ALTEA
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965842086
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965840555
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965840597
965842161
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679400694 
965840608

966885643
616718486
865605020
966896545
965840691
650861407
619827358 
620234709
965842066
639087734
667351563
965848047
966942185
965843593

Tel. 606 34 20 55



Mar Viñado i Jorge Sevila
Rosa Gregori i Ramon Gallardo
Ana Soliveres i Chema Pérez
Carmen Morales i Enrique Ribes
Alicia Herrerías i Kiko García
Rocío Viñado i Cristian Martinez
Bea Mayor i Manu Carayol
Rosa María Soler i Iván Lopez
Esther Gómez i Jaime Eklund
Paula Brigido i Pepe Sánchez
Bea Cano i Pepe Pérez
Rosmar Robles i Javi Lloret
Chloe Dietrich i Ricardo Lorenzo
Alba Ojeda i José Miguel Jesús
Chloe Marriot i Jorge Viñado

Xiquets
Meli
Joan

Kike Pérez
Joan Soliveres
Lluis Lloret
Aila Perelló
Luis Aibar
Jacky Pascual
Luis Soler
Luis Drapier
Maria Ferrer
Maria Ripoll
Maria Paqui Lopez

Sergi Serrat
Clara Esplá
Silvia Sanchez
David Reinoso
Tania Ferrer
Delia Fuster
Tesi Gómez
Javier Cortés
Tonet Morales
Jordi Galiana
Toni Pérez
José Bolo
Vanesa Ferrer
Juanjo Berenguer
Vicent Mendoza

Kika Lledó
Marie Vandevandel
Ana Laura Laviós
Marta Ferrando
Ana Ortuño
Marta Llorens
Andrea Díaz
Miquel Ferrer
Andrea Kramer
Nando Sevila
Angela Lloret
Paco Llopis
Azaria Mayor
Pau Ripoll
Carolina Cortés

MAJORALS

Programa de Festes
Del 31 de juliol al 8 d’agost

Novenari en honor a Sant Llorenç.
Després, refrescos i dolços per a tots els assistents.

Divendres 2 d’agost

Missa en honor a la Mare de Déu dels Àngels

Dissabte 3 d’agost

Novenari en honor a Sant Llorenç.
A continuació, l’Orquestra de Pols i Pua de la SFA ens delectarà 
amb un magnífic concert.

Dijous 8 d’agost

Missa de difunts.
Sopar del cabasset per a tot el veïnat amb el grupet de música 
“Trilogy”, en el que la comissió repartirà tapetes variades i 
sangria per gentilesa de EL CHIRINGUITO.
A més, nomenament de la comissió de festes 2020.

Divendres 9 d’agost

Anunci oficial de festes amb volteig de campanes i llançament 
de coets.
“Entrà de la murta” amb la desfilada de la comissió acompanyats 
per dolçaina i tabalet i per la bandeta Bèrnia.
Revetla amb DJ Sento.

Dissabte 10 d’agost

Despertà en l’era acompanyats de dolçaina i tabalet.
Castell de focs artificials organitzat per la Cofradia del Castell 
de l’Olla.
Després del castell, nit espectacular de ball amb l’orquestra 
MONACO.

Diumenge 11 d’agost

Despertà en l’era acompanyats de dolçaina i tabalet.
Coca a la llumà per a repartir entre tots els assistents 
acompanyada de sangria per gentilesa de EL CHIRINGUITO.
Missa en honor a Sant Llorenç.
En acabar la missa farem la tradicional romeria amb el sant pel 
recorregut de costum. Des d’açí volem animar a tots els veïns 
perquè al llarg de l’itinerari, com ja es tradició, rebeu al nostre 
patró, Sant Llorenç, amb pètals, coets i les tradicionals rodetes 
de foc.
Revetla de Soundmax.

Dilluns 12 d’agost

Vesprada infantil amb parc aquàtic, jocs tradicionals i berenar 
per als xiquets i xiquetes.
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La comissió es reserva el dret d’anular o modificar qualsevol acte i horari d’aquest programa.


